

Tandlægerne Gitte og Niels Bruun ApS

Vesterbrogade 37, 1620 København V

CVR-nr. 15 30 01 75

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2021.

Niels Bruun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægerne Gitte og Niels Bruun ApS Vesterbrogade 37 1620 København V
	Telefon: 33247933
	Telefax: 33241166
	CVR-nr.: 15 30 01 75
	Stiftet: 28. juni 1991
	Hjemsted: København V
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Niels Bruun
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Jutlander Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.531 t.kr. mod 1.912 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29 t.kr. mod -44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	2.530.737	1.911.680
1 Personaleomkostninger	-2.457.631	-1.894.028
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.524	-66.096
Resultat før finansielle poster	38.582	-48.444
Andre finansielle indtægter	5.104	959
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.768	-8.679
Resultat før skat	36.918	-56.164
Skat af årets resultat	-8.126	12.356
Årets resultat	28.792	-43.808
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	110.600
Disponeret fra overført resultat	-27.708	-154.408
Disponeret i alt	28.792	-43.808

Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	223.071	184.067
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>223.071</u>	<u>184.067</u>
4	Deposita	54.497	52.467
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>54.497</u>	<u>52.467</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>277.568</u>	<u>236.534</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	26.000	26.000
	Varebeholdninger i alt	<u>26.000</u>	<u>26.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	305.461	249.782
	Udskidte skatteaktiver	935	9.061
	Tilgodehavende selskabsskat	11.000	936
	Andre tilgodehavender	70.869	56.693
	Periodeafgrænsningsposter	0	12.614
	Tilgodehavender i alt	<u>388.265</u>	<u>329.086</u>
	Likvide beholdninger	<u>380.725</u>	<u>498.543</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>794.990</u>	<u>853.629</u>
	Aktiver i alt	<u>1.072.558</u>	<u>1.090.163</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	239.026	266.734
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	110.600
Egenkapital i alt	<u>495.526</u>	<u>577.334</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>0</u>	<u>69.451</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>69.451</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	151.407	147.286
Anden gæld	<u>425.625</u>	<u>296.092</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>577.032</u>	<u>443.378</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>577.032</u>	<u>512.829</u>
Passiver i alt	<u>1.072.558</u>	<u>1.090.163</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	266.734	0	466.734
Årets overførte overskud eller underskud	0	-27.708	56.500	28.792
	200.000	239.026	56.500	495.526

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.896.615	1.390.897
Pensioner	426.964	393.957
Andre omkostninger til social sikring	32.788	33.624
Personaleomkostninger i øvrigt	101.264	75.550
	<u>2.457.631</u>	<u>1.894.028</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.768	8.679
	<u>6.768</u>	<u>8.679</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	2.296.646	2.277.466
Tilgang i årets løb	73.528	19.180
Kostpris 30. juni 2021	<u>2.370.174</u>	<u>2.296.646</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-2.112.579	-2.046.483
Årets af-/nedskrivninger	-34.524	-66.096
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-2.147.103</u>	<u>-2.112.579</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>223.071</u>	<u>184.067</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. juli 2020	54.497	52.467
Kostpris 30. juni 2021	<u>54.497</u>	<u>52.467</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>54.497</u>	<u>52.467</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2021.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover almindelig opsigelsesvarsel på lejemål.
